
Tabblad Toelichting

Onderzoeksgebied In dit tabblad treft u een overzichtskaart van het meetgebied. Per sectie zijn hier de bijbehorende sectienummers 

gevisualiseerd zodat u de sectie wat makkelijker plaatst. 

Draaitabel (bezetting) In dit tabblad treft u een samengevat overzicht van de verdeling van de parkeerdruk van alle aangetroffen 

voertuigen. Middels de slicers bovenin de weergave is het mogelijk om de getoonde resultaten zo specifiek te 

maken als u zelf wilt

Ruwe data (bezetting) In dit tabblad treft u de ruwe data die ten grondslag ligt aan de draaitabel van de bezetting. Deze data komt 

rechtstreeks vanuit de inwinning en is uitgespecificeerd naar onder meer datum, locatie en parkeervakcategorie 

waarop geparkeerd werd

Ruwe data (capaciteit) In dit tabblad treft u de buiten ingemeten capaciteit per sectie. Middels de slicers bovenin de weergave is het 

mogelijk om de resultaten zo specifiek te maken als u zelf wilt.









Datum / meetmoment / straatnaam Bezettingsgraad  

dinsdag 29 september 2020

1800 tot 1900 69%

Buizerdstraat 69%

2 0,575757576

3 0,5

4

5

7 1

8 1

9 0,833333333

10 0,125

11 0

12 0,875

13

14

16 1

17 0,75

Straatnaam

Bosuilstraat

Buizerdstraat

Burg. Rippingstraat

Ibisstraat

Koekoekstraat

Kwartellaan

Datum

29-9-2020

2-10-2020

Meetmoment

1800 tot 1900

2300 tot 0000



18 0,52173913

19 0,5

2300 tot 0000 76%

Buizerdstraat 76%

2 0,818181818

3 0,5

4

5

7 1

8 1

9 0,833333333

10 0

11 0

12 0,875

13

14

16 1

17 0,916666667

18 0,565217391

19 0,625

vrijdag 2 oktober 2020

1800 tot 1900 79%

Buizerdstraat 79%

2 0,939393939

3 0

4

5

7 1

8 0,916666667

9 0,833333333

10 0,25

11 0

12 0,75



13

14

16 1

17 0,916666667

18 0,652173913

19 0,75

2300 tot 0000 82%

Buizerdstraat 82%

2 0,939393939

3 0

4

5

7 1

8 0,916666667

9 0,916666667

10 0

11 0

12 0,875

13

14

16 1

17 1

18 0,782608696

19 0,875

Eindtotaal 76%



Legenda

< 75%

75% <> 85%

85% <> 95%

> 95%

Geen capaciteit, wel 

bezetting

Geen bezetting, geen 

capaciteit









Sectienummer Straatnaam Buurt Totale capaciteit Totale openbare 

capaciteit

Totale MULDER capaciteit

20 Koekoekstraat Vogelbuurt 10 10 0

20 Koekoekstraat Vogelbuurt 10 10 0

20 Koekoekstraat Vogelbuurt 10 10 0

20 Koekoekstraat Vogelbuurt 10 10 0

40 40 0

Sectienummer

20

Straatnaam

Bosuilstraat

Buizerdstraat

Burg. Rippingstraat

Ibisstraat

Koekoekstraat

Kwartellaan



Legenda

Geen bezetting, geen capaciteit

< 75%

75% <> 85%

85% <> 95%

> 95%

Geen capaciteit, wel bezetting

Wegwerkzaamheden

Datum Meetmoment Bezetting - totaal Bezettingsgraad Bez - In en vak

29-9-2020 1800 tot 1900 8 80% 7

29-9-2020 2300 tot 0000 9 90% 8

2-10-2020 1800 tot 1900 5 50% 3

2-10-2020 2300 tot 0000 10 100% 8

32 26



Bez - Buiten een vak Bez - Op de stoep Bez - Op het gras Opmerkingen - algemeen

1

1

2

2

6 0 0



Opmerkingen vanuit capaciteit Cap - Gemarkeerd langs Cap - Gemarkeerd haaks

0 10

0 10

0 10

0 10

0 40



Cap - Gemarkeerd visgraat Cap - Ongemarkeerd langs Cap - Ongemarkeerd haaks Cap - Canadees

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Cap - Invaliden algemeen Cap - Invaliden kenteken Cap - Elektrisch Cap - LadenLossen

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Cap - Overig gereserveerd Totaal vrij

0 2

0 1

0 5

0 0

0 8



Sectienummer Straatnaam Buurt Totale capaciteit Totale openbare 

capaciteit

Totale MULDER capaciteit

1 Burg. Rippingstraat Burgemeesterswijk 14 14 0

2 Buizerdstraat Vogelbuurt 33 33 0

3 Buizerdstraat Vogelbuurt 2 2 0

4 Buizerdstraat Vogelbuurt 0 0 0

5 Buizerdstraat Vogelbuurt 0 0 0

6 Kwartellaan Vogelbuurt 8 8 0

7 Buizerdstraat Vogelbuurt 12 12 0

8 Buizerdstraat Vogelbuurt 12 12 0

9 Buizerdstraat Vogelbuurt 12 12 0

10 Buizerdstraat Vogelbuurt 8 8 0

11 Buizerdstraat Vogelbuurt 5 5 0

12 Buizerdstraat Vogelbuurt 8 8 0

13 Buizerdstraat Vogelbuurt 0 0 0

14 Buizerdstraat Vogelbuurt 0 0 0

15 Bosuilstraat Vogelbuurt 18 18 0

16 Buizerdstraat Vogelbuurt 12 12 0

17 Buizerdstraat Vogelbuurt 12 12 0

Sectienummer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Straatnaam

Bosuilstraat

Buizerdstraat

Burg. Rippingstraat

Ibisstraat

Koekoekstraat

Kwartellaan

Buurt

Burgemeesterswijk

Vogelbuurt



18 Buizerdstraat Vogelbuurt 23 23 0

19 Buizerdstraat Vogelbuurt 8 8 0

20 Koekoekstraat Vogelbuurt 10 10 0

21 Bosuilstraat Vogelbuurt 20 18 2

22 Ibisstraat Vogelbuurt 7 7 0

224 222 2



Gemarkeerd langs Gemarkeerd haaks Gemarkeerd visgraat Ongemarkeerd langs Ongemarkeerd haaks

14

33

2

8

12

12

12

8

5

8

18

12

12



23

8

10

18

7

22 114 0 86 0



Canadees parkeren Invaliden algemeen Invaliden kenteken Elektrisch LadenLossen Overig gereserveerd



2

0 0 0 2 0 0



Opmerkingen

Parkeren in parkeerstrook zonder vakscheiding



Parkeren in parkeerstrook zonder vakscheiding

Parkeren in parkeerstrook zonder vakscheiding


